[bookmark: OLE_LINK1]关于发放第一期贫困劳动力参加桂林米粉培训班期间生活费补贴的人员名单公示

根据贺人社函〔2019〕52号、贺人社函〔2019〕68号、贺人社函〔2019〕73号、贺人社发〔2019〕20号、昭人社字〔2019〕25号和昭人字〔2019〕26号等文件精神，为确保享受国家给予的扶持政策公正、公平、公开，现将建档立卡贫困户郭祖升等28人申领2019年培训期间生活费补贴的情况予以张榜公示，公示期为5天。如有与其情况不符的，请与昭平县人力资源和社会保障局职称股联系，联系电话：0774-6693603。现将申领培训期间生活费补贴人员名单公示如下：

	2019年昭平县贫困户参加第一期桂林米粉培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	1
	郭祖升
	452424197006281676
	专项能力证书
	1920120003062
	4199011610067099
	13457404631
	240

	2
	李接贤
	452424197101281658
	专项能力证书
	1920120003063
	6229920500059851456
	18778493694
	240

	3
	何柱昌
	452424197712171634
	专项能力证书
	1920120003072
	6229920500146526780
	13481493156
	240

	4
	欧桂清
	452424196505231687
	专项能力证书
	1920120003050
	6213110500066277661
	13481439544
	240

	5
	何旭辉
	452424196806101659
	专项能力证书
	1920120003056
	4199011610067922
	13737887569
	240

	6
	何观进
	452424197209141630
	专项能力证书
	1920120003066
	419911010103090310
	18378493519
	240

	7
	何煌元
	452424198105151636
	专项能力证书
	1920120003074
	6231330500556601800
	13471980421
	240

	8
	何海昌
	45242419751102163x
	专项能力证书
	1920120003070
	6231330500017382925
	13977410341
	240

	9
	钟华峰
	452424198301101636
	专项能力证书
	1920120003075
	6229920500160824673
	15807840800
	240

	10
	钟秀军
	452424196411121639
	专项能力证书
	1920120003048
	4199011610055406
	13978490742
	240

	11
	莫国东
	45242419690813163X
	专项能力证书
	1920120003061
	6231330500049296176
	13659644351
	240

	12
	邱绍明
	452424197302241636
	专项能力证书
	1920120003067
	419911010101470588
	13659644230
	240

	13
	何秀坚
	452424197111051645
	专项能力证书
	1920120003064
	4199011610054639
	13377039157
	240

	14
	邱宗文
	452424196808071676
	专项能力证书
	1920120003058
	6229920500091850565
	13047830212
	240

	15
	钟发年
	452424196610011635
	专项能力证书
	1920120003053
	4199011610053863
	13677740585
	240

	16
	钟汉彬
	452424196906091654
	专项能力证书
	1920120003059
	6229920500146526459
	18378498138
	240

	17
	邱少青
	452424197507061620
	专项能力证书
	1920120003069
	6231330500066277760
	18278099105
	240

	18
	邱玉华
	452424196501281636
	专项能力证书
	1920120003049
	4199011610053236
	18172364022
	240

	19
	邱素琴
	452424197708021625
	专项能力证书
	1920120003071
	6231330500066368353
	13471980586
	240

	20
	韦向群
	451302196807102149
	专项能力证书
	1920120003045
	4199011610067176
	13471416973
	240

	21
	李元英
	452424196612081629
	专项能力证书
	1920120003055
	6229920500146526533
	13481475369
	240

	22
	何汇源
	452424196808061654
	专项能力证书
	1920120003057
	4199011610068989
	15177425429
	240

	23
	何恒昌
	452424196612041619
	专项能力证书
	1920120003054
	419911010103342468
	15778490770
	240

	24
	李荣丽
	452424198712281627
	专项能力证书
	1920120003076
	6217996100068016623
	19976382709
	240

	25
	吴超连
	452424197811291201
	专项能力证书
	1920120003073
	6231330500049296945
	18978440652
	240

	2019年昭平县贫困户参加第一期桂林米粉培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	[bookmark: _GoBack]26
	钟家明
	452424196607061631
	专项能力证书
	1920120003052
	4199011610055543
	13324746799
	240

	27
	邱小琴
	452424197208081648
	专项能力证书
	1920120003065
	6231330500057508561
	15177680596
	240

	28
	郭德焕
	452424198803111615
	专项能力证书
	1920120003077
	6229920500134415285
	18278490770
	240